
ENCARA TENIM 
PARTICIPACIONS DE 
LA GROSSA  (2) 

T’informem que, la venda de loteria d'aquest any a estat tot un èxit i em esgotat tota la Loteria 
Nacional que vàrem adquirir, així com l'opció 1 de La Grossa de Cap d'Any 
 
Per aquest motiu, a la seu de Barcelona, només es poden adquirir participacions de La Grossa 

opció 2 - Paperetes a 5€ es juga 0,40ct a cadascun d'aquests 10 números: 
                                                                                                          
 
 
A les nostres Delegacions i Punts de Venda podeu continuar adquirint participacions de 

Loteria i de l'opció 1 de La Grossa: 

 
- DELEGACIÓ ALT PENEDÉS (Vilafranca) - 637 840 217 
- DELEGACIÓ ALT URGELL-CERDANYA - 672 388 820 
- DELEGACIÓ BAIX CAMP (Cambrils) - 644 872 291 
- DELEGACIÓ GIRONA - 608 014 340 
- DELEGACIÓ L'HOSPITALET - 638 864 180 
- DELEGACIÓ LLEIDA - 639 582 467 
- DELEGACIÓ MATARÓ - 696 989 687 
- DELEGACIÓ MENORCA - 646 099 589 
- DELEGACIÓ OSONA (Vic) - 638 716 309 
- DELEGACIÓ RIBERA (Mora d'Ebre) - 644 903 659 
- DELEGACIÓ SABADELL - 659 579 449 
- DELEGACIÓ TARRAGONA - 638 864 218 
- DELEGACIÓ VALLS - 622 350 910 
 
- ALATRIA  - C. Arpelles , 33 - Pineda de Mar - 937 621 776 
- DELICIES SENSE GLUTEN VIC - C. Gurb, 46 - Vic - 933 803 713 
- FARMÀCIA CARBONELL PINYOL - C. Compte Borrell, 7 - Barcelona - 934 419 411 
- FARMÀCIA DRONDA - C. Vidal i Barraquer, 7 - Tarragona - 977 221 862 
- GLUT END - C. Rocafort, 139 - Barcelona - 930 118 360 
- INSTALACIONES PEÑALBA - C. Benavent, 8 - Barcelona - 630 043 513 
- SENSE GLUTEN TGN - C. Antoni Rovira i Virgili, 44 - Tarragona - 977 202 624 

04947 - 09372 -02011 - 03950 - 02936 - 41015 - 25563 - 37864 - 69028 - 71289  

Et recordem que amb el teu donatiu estàs col·laborant, a través de la Beca Celíacs de Catalunya, a potenciar possibles avenços que
suposin una millora en la qualitat de vida de les persones amb celiaquia, sensibilitat al gluten no celíaca o dermatitis herpetiforme. 



TODAVÍA TENEMOS 
PARTICIPACIONES DE 
LA GROSSA  (2) 

Te informamos que, la venta de lotería de este año ha sido un éxito y hemos agotado toda la 
Loteria Nacional que adquirimos, así como la opción 1 de La Grossa de Fin de Año. 
 
Por este motivo, en la sede de Barcelona, solo se pueden adquirir participaciones de La Grossa 

opción 2 - Participaciones a 5€, se juegan 0,40ct en cada uno de estos 10 números: 
                                                                                                          
 
 
En nuestras Delegaciones y Puntos de Venta podéis continuar adquiriendo participaciones 

de Lotería y de la opción 1 de La Grossa: 

 
- DELEGACIÓN ALT PENEDÉS (Vilafranca) - 637 840 217 
- DELEGACIÓN ALT URGELL-CERDANYA - 672 388 820 
- DELEGACIÓN BAIX CAMP (Cambrils) - 644 872 291 
- DELEGACIÓN GIRONA - 608 014 340 
- DELEGACIÓN L'HOSPITALET - 638 864 180 
- DELEGACIÓN LLEIDA - 639 582 467 
- DELEGACIÓN MATARÓ - 696 989 687 
- DELEGACIÓN MENORCA - 646 099 589 
- DELEGACIÓN OSONA (Vic) - 638 716 309 
- DELEGACIÓN RIBERA (Mora d'Ebre) - 644 903 659 
- DELEGACIÓN SABADELL - 659 579 449 
- DELEGACIÓN TARRAGONA - 638 864 218 
- DELEGACIÓN VALLS - 622 350 910 
 
- ALATRIA  - C. Arpelles , 33 - Pineda de Mar - 937 621 776 
- DELICIES SENSE GLUTEN VIC - C. Gurb, 46 - Vic - 933 803 713 
- FARMÀCIA CARBONELL PINYOL - C. Compte Borrell, 7 - Barcelona - 934 419 411 
- FARMÀCIA DRONDA - C. Vidal i Barraquer, 7 - Tarragona - 977 221 862 
- GLUT END - C. Rocafort, 139 - Barcelona - 930 118 360 
- INSTALACIONES PEÑALBA - C. Benavent, 8 - Barcelona - 630 043 513 
- SENSE GLUTEN TGN - C. Antoni Rovira i Virgili, 44 - Tarragona - 977 202 624 

04947 - 09372 -02011 - 03950 - 02936 - 41015 - 25563 - 37864 - 69028 - 71289  

Te recordamos que con tu donativo estas colaborando, a través de la Beca Celíacs de Catalunya, a potenciar posibles avances que
supongan una mejora en la calidad de vida de las personas con celiaquía, sensibilidad al gluten no celiaca o dermatitis herpetiforme. 


